
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

02.09.2021                            г. Рассказово                                           № 1408 
  

Об утверждении  административного регламента  предоставления 
муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и 
юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской 
Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, 
архивных выписок и копий архивных документов» 
 
 
 
  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
постановлением администрации города Рассказово Тамбовской области от 
25.08.2017 № 1434 «Об утверждении перечня государственных услуг по 
полномочиям, переданным для осуществления администрации города 
Рассказово Тамбовской области, и муниципальных услуг, предоставляемых на 
базе муниципального казенного учреждения «Рассказовский 
многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг населению», администрация города Рассказово 
постановляет: 

1.  Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги  «Информационное обеспечение физических и 
юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской 
Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, 
архивных выписок и копий архивных документов » согласно приложению. 

2. Считать утратившим силу постановление администрации города          
от 20.03.2020  № 407 « Об утверждении административного регламента  
предоставления муниципальной услуги  « Исполнение запросов юридических и 
физических лиц о предоставлении архивной информации». 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и на 
сайте  сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru)  в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.    

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города А.И. Таранкова 

http://www.top68.ru/


 
Глава города                                     

А.Н. Колмаков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


